
Итоговый протокол Первенства ГОУДОД СОСДЮСШОР по ВВС по плаванию
Бассейн "Саратов" 23-24 декабря 2014 года

50 метров
Дистанция 50 м в/ст
девочки 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Кузнецова Соня 2003 0.36,26 1 1 юн Попова Р.И.
2 Жданович Полина 2003 0.37,59 2 1 юн Бойко В.П.
3 Голикова Оля 2003 0.43,40 3 2 юн Салов А.И.
4 Кондракова Ева 2003 0.44,77 4 2 юн Солдатов
5 Синельникова Вика 2003 0.48,74 5 2 юн Русанова С.Н.
6 Феофанова Полина 2003 0.48,80 6 2 юн Солдатов
7 Сердобинцева Вика 2003 н/я Бойко В.П.

девочки 204 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Никитцова Виктория 2004 0.35,35 1 1 юн Голохвастова Т.Л.
2 Иванова Мария 2004 0.35,78 2 1 юн Русанова С.Н.
3 Лапшина Катя 2004 0.40,95 3 2 юн Царева Т.Н.
4 Вертягина Катя 2004 0.41,15 4 2 юн Ванифатьева Т.А.
5 Яценко Настя 2004 0.42,85 5 2 юн Ванифатьева Т.А.
6 Ярёмченко Кристина 2004 0.44,57 6 2 юн Салов А.И.
7 Земскова Анастасия 2004 0.47,45 7 2 юн Кочетков А.Г.
8 Таранова Яна 2004 0.48,84 8 2 юн Романова Л.Г.
9 Конищева Мария 2004 н/я Саутченкова А.А.

девочки 2005 г.р. и мл
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Фомичева Даша 2005 0.41,29 1 2 юн Царева Т.Н.
2 Крапивина Настя 2005 0.41,30 2 2 юн Саутченкова А.А.
3 Фенева Софья 2005 0.41,69 3 2 юн Саутченкова А.А.
4 Журавлева Юлия 2005 0.42,25 4 2 юн Попова Р.И.
5 Кузнецова Алина 2005 0.42,90 5 2 юн Саутченкова А.А.
6 Дикова Полина 2005 0.47,41 6 2 юн Ванифатьева Т.А.
7 Головцова Настя 2005 0.47,73 7 2 юн Саутченкова А.А.
8 Финашкина Анна 2005 0.48,91 8 2 юн Ванифатьева Т.А.
9 Ерина Дарья 2005 0.49,88 9 2 юн Морозова Е.Б.

10 Бунтова Дарья 2005 0.50,30 10 2 юн Саутченкова А.А.
11 Алимонина Ольга 2005 0.51,01 11 3 юн Русанова С.Н.
12 Чукина Анна 2005 0.52,17 12 3 юн Романова Л.Г.
13 Кокарева София 2005 0.53,11 13 3 юн Романова Л.Г.
14 Николаенко Марина 2006 0.54,83 15 3 юн Савинова Л.Д.



15 Тимофеева Софья 2005 0.55,04 14 3 юн Саутченкова А.А.
16 Некрасова Рита 2005 0.58,76 15 3 юн Савинова Л.Д.
17 Артамонова Анастасия 2006 1.03,85 18 б/р Морозова Е.Б.
18 Кулагина Анастасия 2005 1.06,31 16 б/р Морозова Е.Б.
19 Ильясова Айслу 2006 1.07,79 20 б/р Ванифатьева Т.А.
20 Онищук Лиза 2005 1.09,41 17 б/р Савинова Л.Д.
21 Карелина Яна 2005 н/я Романова Л.Г.
22 Ермолаева Лиза 2005 н/я Саутченкова А.А.
23 Козлова Ольга 2006 н/я Бойко В.П.

мальчики 2003 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Юдин Данила 2003 0.31,28 1 1 юн Попова Р.И.
2 Павленко Вова 2003 0.32,50 2 1 юн Царева Т.Н.
3 Хасанов Вадим 2003 0.33,52 3 1 юн Ванифатьева Т.А.
4 Григорьев Влад 2003 0.35,07 4 1 юн Глыба М.А.
5 Гугарий Никита 2003 0.35,87 5 1 юн Царева Т.Н.
6 Дубов Максим 2003 0.36,10 6 2 юн Кочетков А.Г.
7 Губарев Алексей 2003 0.37,04 7 2 юн Русанова С.Н.
8 Мамро Вячеслав 2003 0.37,09 8 2 юн Кочетков А.Г.
9 Безруков Вова 2003 0.37,15 9 2 юн Салов А.И.

10 Балыков Саша 2003 0.38,45 10 2 юн Салов А.И.
11 Герасимов Миша 2003 0.39,98 11 2 юн Ванифатьева Т.А.
12 Богач Андрей 2003 0.40,19 12 2 юн Ванифатьева Т.А.
13 Тарасов Артём 2003 0.42,99 13 2 юн Солдатов
14 Казаков Максим 2003 0.43,50 14 2 юн Глыба М.А.
15 Панченко Григорий 2003 0.43,72 15 2 юн Романова Л.Г.
16 Баркалов Данила 2003 0.44,18 16 2 юн Салов А.И.
17 Терентьев Федор 2003 0.44,45 17 2 юн Ванифатьева Т.А.
18 Калинкин Коля 2003 0.46,82 18 3 юн Царева Т.Н.
19 Чернявский Саша 2003 0.47,60 19 3 юн Солдатов
20 Терентьев Егор 2003 н/я Ванифатьева Т.А.
21 Горлов Алексей 2003 н/я Саутченкова А.А.

мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Макаров Иван 2004 0.32,45 1 1 юн Саутченкова А.А.
2 Курганов Никита 2004 0.34,50 2 1 юн Русанова С.Н.
3 Фомин Александр 2004 0.35,18 3 1 юн Кочетков А.Г.
4 Волосов Алексей 2004 0.35,24 4 1 юн Голохвастова Т.Л.
5 Пахомов Дмитрий 2004 0.35,68 5 1 юн Бойко В.П.
6 Рахманин Артем 2004 0.36,46 6 2 юн Салов А.И.
7 Бобков Дмитрий 2004 0.37,51 7 2 юн Русанова С.Н.



8 Папуша Максим 2004 0.37,77 8 2 юн Кочетков А.Г.
9 Трушин Вова 2004 0.38,86 9 2 юн Салов А.И.

10 Шумилин Никита 2004 0.38,98 10 2 юн Салов А.И.
11 Герус Артём 2004 0.40,35 11 2 юн Солдатов
12 Ладяев Данила 2004 0.40,85 12 2 юн Салов А.И.
13 Ханин Денис 2004 0.41,08 13 2 юн Солдатов
14 Солдатов Иван 2004 0.41,60 14 2 юн Солдатов
15 Панин Егор 2004 0.44,18 15 2 юн Романова Л.Г.
16 Афанасьев Даниил 2004 0.46,61 16 3 юн Солдатов
17 Ткаченко Саша 2004 0.49,80 17 3 юн Русанова С.Н.
18 Бобков Константин 2004 0.51,71 18 3 юн
19 Арутюнян Арутюн 2004 0.55,62 19 3 юн Русанова С.Н.
20 Полянинов Ярослав 2004 1.02,48 20 б/р Романова Л.Г.
21 Рябов Егор 2004 1.12,74 21 б/р Романова Л.Г.
22 Валов Слава 2004 н/я Бойко В.П.
23 Ануфриев Ярослав 2004 н/я Голохвастова Т.Л.

мальчики 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Нефантьев Владислав 2006 0.35,08 1 1 юн Попова Р.И.
2 Хрущев Артем 2005 0.37,56 2 2 юн Попова Р.И.
3 Артемьев Денис 2005 0.39,04 3 2 юн Русанова С.Н.
4 Кабанов Коля 2005 0.40,36 4 2 юн Салов А.И.
5 Захаров Андрей 2005 0.41,23 5 2 юн Салов А.И.
6 Михайлов Роман 2005 0.41,54 6 2 юн Русанова С.Н.
7 Борисов Сергей 2005 0.41,78 7 2 юн Солдатов
8 Егоров Антон 2005 0.42,68 8 2 юн Кочетков А.Г.
9 Якушев Матвей 2006 0.42.31 9 2 юн Саутченкова А.А.

10 Ноянов Арсений 2005 0.42.44 10 2 юн Кочетков А.Г.
11 Тихонов Иван 2006 0.43,66 11 2 юн Кочетков А.Г.
12 Шамуков Руслан 2005 0.44,96 12 2 юн Кочетков А.Г.
13 Вдовин Илья 2005 0.44,99 13 2 юн Русанова С.Н.
14 Пицак Харитон 2005 0.45,70 14 2 юн Русанова С.Н.
15 Лопатников Андрей 2005 0.47,46 15 3 юн Царева Т.Н.
16 Бусаргин Ваня 2007 0.48,28 16 3 юн Солдатов
17 Закурдаев Матвей 2005 0.48,55 17 3 юн Ванифатьева Т.А.
18 Разуванов Максим 2005 0.48,61 18 3 юн Саутченкова А.А.
19 Ваксман Глеб 2005 0.48,96 19 3 юн Загорская Н.В.
20 Андреев Филлип 2005 0.49,24 20 3 юн Глыба М.А.
21 Кравченко Роман 2005 0.49,36 21 3 юн Ванифатьева Т.А.
22 Маркунов Дмитрий 2005 0.49,68 22 3 юн Глыба М.А.
23 Терновский Дима 2005 0.49,85 23 3 юн Русанова С.Н.
24 Авдеев Андрей 2005 0.51,42 24 3 юн Ванифатьева Т.А.
25 Мамаев Илья 2005 0.51,95 25 3 юн Русанова С.Н.
26 Хорошев Дима 2006 0.52,12 26 3 юн Ванифатьева Т.А.



27 Колокольцев Родион 2006 0.52,57 27 3 юн Ванифатьева Т.А.
28 Башинов Никита 2006 0.52.58 28 3 юн Русанова С.Н.
29 Капацкий Данил 2006 0.53,11 29 3 юн Савинова Л.Д,
30 Пузырев Кирилл 2005 0.53,58 30 3 юн Ванифатьева Т.А.
31 Сергеенко Миша 2006 0.54,02 31 3 юн Ванифатьева Т.А.
32 Артистов Максим 2006 0.54,92 32 3 юн Савинова Л.Д,
33 Горбачев Дмитрий 2005 0.54,93 33 3 юн Савинова Л.Д,
34 Ильин Гриша 2007 0.57,05 34 б/р Солдатов
35 Загоруев Сергей 2007 0.57,31 35 б/р Морозова Е.Б.
36 Мунин Миша 2006 0.58,05 36 б/р Ванифатьева Т.А.
37 Прытков Иван 2007 1.00,66 37 б/р Ванифатьева Т.А.
38 Червяков Даниил 2007 1.01,18 38 б/р Саутченкова А.А.
39 Новичков Алексей 2005 1.01,87 39 б/р Морозова Е.Б.
40 Гусаренко Богдан 2006 1.01,98 40 б/р Ванифатьева Т.А.
41 Лукинов Илья 2005 1.03,07 41 б/р Загорская Н.В.
42 Макарычев Матвей 2007 1.07,18 42 б/р Савинова Л.Д,
43 Кутькин Александр 2005 1.08,42 43 б/р Романова Л.Г.
44 Зеленкин Владислав 2006 1.09,32 44 б/р Савинова Л.Д,
45 Красичков Тимофей 2006 1.21,87 45 б/р Морозова Е.Б.
46 Ремезов Кирилл 2007 1.25,47 Савинова Л.Д,
47 Семанин Даниил 2005 н/я Солдатов
48 Беляев Павел 2005 н/я Салов А.И.
49 Родионов Димофей 2006 н/я Савинова Л.Д,
50 Ткаченеко Иван 2006 н/я Бойко В.П.
51 Сарапулов Иван 2006 н/я Саутченкова А.А.
52 Мухамбетов Рустам 2006 н/я Саутченкова А.А.
53 Саутченков Денис 2006 н/я Саутченкова А.А.
54 Игнатьев Владимир 2007 н/я Морозова Е.Б.

мальчики
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Кособоков Захар 2002 0.36,95 в/к 2 юн Глыба М.А.
2 Афанасьев Давид 2002 0.39,42 в/к 2 юн Глыба М.А.
3  Колесников Кирилл 2001 0.51,47 в/к 3 юн Харитонова И.Н.

Дистанция 50 м брасс
девочки 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Вдовенко Яна 2003 0.44,95 1 3 р Бойко В.П. Кочетков А.Г.
2 Сыпкова Олеся 2003 0.45,77 2 1 юн Попова Р.И.
3 Грязнова Виолетта 2003 0.51,61 3 1 юн Саутченкова А.А.
4 Ломова Анна 2003 0.52,75 2 юн Царева Т.Н.



Дистанция 50 м брасс
девочки 2004 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Никитцова Виктория 2004 0.44,33 1 3 р Голохвастова Т.Л.
2 Смирнова Василиса 2004 0.51,53 2 1 юн Кочетков А.Г.
3 Пустовит Полина 2004 0.51,78 3 1 юн Бойко В.П.
4 Вертягина Катя 2004 0.52,31 4 1 юн Ванифатьева Т.А.
5 Ситникова Арина 2004 0.52,91 5 2 юн Голохвастова Т.Л.
6 Рогожина Ирина 2004 диск Ванифатьева Т.А.

Дистанция 50 м брасс
девочки 2005 г.р. и мл.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Козлова Ольга 2006 0.50,90 1 1 юн Бойко В.П.
2 Балезина Мария 2005 0.51,03 2 1 юн Бойко В.П.
3 Карпова Полина 2006 0.57,90 3 2 юн Кочетков А.Г.
4 Журавлева Юлия 2005 0.59,26 4 2 юн Попова Р.И.
5 Комиссаренко Алиса 2005 1.05,80 5 3 юн Морозова Е.Б.
6 Бычко Полина 2006 1.29,42 6 б/р Морозова Е.Б.

мальчики 2003 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Шмид Денис 2003 0.45,99 1 1 юн Попова Р.И.
2 Кулаков Егор 2003 0.46,13 2 2 юн Русанова С.Н.
3 Гришин Никита 2003 0.49,61 3 2 юн Царева Т.Н.
4 Гугарий Никита 2003 0.49,76 4 2 юн Царева Т.Н.
5 Богач Андрей 2003 0.52,38 5 2 юн Ванифатьева Т.А.
6 Горелкин Андрей 2003 0.52,72 6 2 юн Царева Т.Н.
7 Горелкин Олег 2003 0.52,77 7 2 юн Царева Т.Н.
8 Терентьев Егор 2003 0.53,59 8 2 юн Ванифатьева Т.А.
9 Фарафонов Артем 2003 0.54,36 9 2 юн Царева Т.Н.

10 Казаков Максим 2003 0.54.12 10 2 юн Глыба М.А.
11 Мамро Вячеслав 2003 0.55,45 11 2 юн Кочетков А.Г.
12 Купцов Сергей 2003 н/я Кочетков А.Г.

мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер



п/п рожд. место разр.
1 Лобанов Кирилл 2004 0.44,53 1 1 юн Ванифатьева Т.А.
2 Лаврентьев Никита 2004 0.44,79 2 1 юн Попова Р.И.
3 Воробьев Никита 2004 0.45,63 3 1 юн Голохвастова Т.Л.
4 Никишин Саша 2004 0.46,01 4 2 юн Салов А.И.
5 Кропотин Андрей 2004 0.46,28 5 2 юн Кочетков А.Г.
6 Рыбинцев Артём 2004 0.47,83 6 2 юн Кочетков А.Г.
7 Синяев Матвей 2004 0.52,73 7 2 юн Попова Р.И.
8 Герус Артём 2004 0.52,97 8 2 юн Солдатов
9 Кондрацков Василий 2004 0.55,28 9 2 юн Кочетков А.Г.

10 Ханин Денис 2004 0.57,01 10 3 юн Солдатов
11 Киселев Денис 2004 н/я Загорская Н.В.

мальчики 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер

1 Маликов Федор 2005 0.47,66 1 2 юн Русанова С.Н.
2 Ивакин Илья 2005 0.48,55 2 2 юн Саутченкова А.А.
3 Артемьев Денис 2005 0.49,56 3 2 юн Русанова С.Н.
4 Хабибуллин Эльдар 2005 0.50,77 4 2 юн Ванифатьева Т.А.
5 Михайлов Роман 2005 0.53,46 5 2 юн Русанова С.Н.
6 Тюгаев Иван 2005 0.55,23 6 2 юн Царева Т.Н.
7 Ноянов Арсений 2005 0.55,48 7 2 юн Кочетков А.Г.
8 Федотов Данила 2005 0.56,02 8 3 юн Кочетков А.Г.
9 Фурман Александр 2005 0.57,43 9 3 юн Кочетков А.Г.

10 Закурдаев Матвей 2005 0.58,23 10 3 юн Ванифатьева Т.А.
11 Авдеев Андрей 2005 1.00,16 11 3 юн Ванифатьева Т.А.
12 Кравченко Роман 2005 1.00,40 12 3 юн Ванифатьева Т.А.
13 Егоров Антон 2005 1.01,40 13 3 юн Кочетков А.Г.
14 Башинов Никита 2006 1.01,84 14 3 юн Русанова С.Н.
15 Ваксман Глеб 2005 1.02,35 15 3 юн Загорская Н.В.
16 Пузырев Кирилл 2005 1.07,20 16 б/р Саутченкова А.А.
17 Бусаргин Ваня 2007 1.08,89 17 б/р Солдатов
18 Гусаренко Богдан 2006 1.13,64 18 б/р Ванифатьева Т.А.
19 Бочкарев Алексей 2005 1.18,21 19 б/р Загорская Н.В.
20 Новичков Алексей 2005 1.21,93 20 б/р Морозова Е.Б.
21 Шатило Алексей 2007 1.23,83 25 б/р
22 Арифулин Саша 2007 1.25,72 21 б/р Загорская Н.В.
23 Мухамбетов Рустам 2006 н/я 22 Саутченкова А.А.
24 Сарапулов Иван 2006 н/я 23 Саутченкова А.А.
25 Червяков Даниил 2007 н/я 24 Саутченкова А.А.

мальчики
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер



п/п рожд. место разр.
1 Прохоров Клим 2002 0.51,36 в/к 2 юн Глыба М.А.
2  Колесников Кирилл 2001 0.56,30 в/к 3 юн Харитонова И.Н.

Дистанция 50 м батт
девочки 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Межуева Николь 2003 0.40,21 1 1 юн Кочетков А.Г.
2 Волосова Анжелика 2003 0.40,81 2 1 юн Голохвастова Т.Л.
3 Вдовенко Яна 2003 0.41,83 3 1 юн Бойко В.П. Кочетков А.Г.
4 Матевосян Сиран 2003 0.44,03 4 1 юн Попова Р.И.
5 Сердобинцева Вика 2003 н/я Бойко В.П.

девочки 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Давыдова Амина 2004 0.46,70 1 2 юн Русанова С.Н.
2 Лапшина Катя 2004 1.00,40 2 3 юн Царева Т.Н.
3 Смирнова Василиса 2004 1.00,81 3 3юн Кочетков А.Г.
4 Конищева Мария 2004 н/я Саутченкова А.А.
5 Пустовит Полина 2004 н/я Бойко В.П.

девочки 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Фомичева Даша 2005 0.52,66 1 2 юн Царева Т.Н.
2 Дикова Полина 2005 0.57,11 2 3 юн Ванифатьева Т.А.
3 Артамонова Анастасия 2006 1.17,29 3 б/р Морозова Е.Б.
4 Комиссаренко Алиса 2005 1.27,27 4 б/р Морозова Е.Б.

мальчики 2003 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Хасанов Вадим 2003 0.37,84 1 1 юн Ванифатьева Т.А.
2 Павленко Вова 2003 0.38,31 2 1 юн Царева Т.Н.
3 Швецов Артём 2003 0.41,84 3 2 юн Кочетков А.Г.
4 Горелкин Олег 2003 0.47,68 4 2 юн Царева Т.Н.
5 Галишников Захар 2003 н/я Голохвастова Т.Л.



мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Плотников Владислав 2004 0.39.17 1 2 юн Кочетков А.Г.
2 Фомин Александр 2004 0.41,93 2 2 юн Кочетков А.Г.
3 Кропотин Андрей 2004 диск Кочетков А.Г.

мальчики 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Нефантьев Владислав 2006 0.41,82 1 2 юн Попова Р.И.
2 Шамуков Руслан 2005 0.58,88 2 3 юн Кочетков А.Г.
3 Капацкий Данил 2006 диск Савинова Л.Д,

Дистанция 50 м н/сп
девочки 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Миронова Елизавета 2003 0.39,05 1 3 р Голохвастова Т.Л.
2 Межуева Николь 2003 0.40,79 2 3 р Кочетков А.Г.
3 Жданович Полина 2003 0.45,16 3 1 юн Бойко В.П.
4 Синельникова Вика 2003 0.47,63 4 1 юн Русанова С.Н.
5 Кузнецова Соня 2003 0.50,29 5 2 юн Попова Р.И.
6 Сердобинцева Вика 2003 н/я Бойко В.П.

девочки 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Ляпина Венера 2004 0.43,37 1 1 юн Голохвастова Т.Л.
2 Ярёмченко Кристина 2004 0.46,21 2 1 юн Салов А.И.
3 Таранова Ева 2004 0.46,59 3 1 юн Царева Т.Н.
4 Яценко Настя 2004 0.48,69 4 2 юн Ванифатьева Т.А.
5 Земскова Анастасия 2004 0.49,95 5 2 юн Кочетков А.Г.
6 Фенева Софья 2004 0.54,01 6 2 юн Саутченкова А.А.
7 Ткаченко Ева 2004 1.00,43 7 3 юн Царева Т.Н.
8 Рогожина Ирина 2004 н/я Ванифатьева Т.А.



девочки 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Кабанова Катя 2005 0.46,36 1 1 юн Русанова С.Н.
2 Алимонина Ольга 2005 0.53,51 2 2 юн Русанова С.Н.
3 Финашкина Анна 2005 0.56,28 3 2 юн Ванифатьева Т.А.
4 Бунтова Дарья 2005 0.57,44 4 2 юн Саутченкова А.А.
5 Ерина Дарья 2005 0.57,56 5 2 юн Морозова Е.Б.
6 Бычко Полина 2006 1.03,85 6 3 юн Морозова Е.Б.
7 Некрасова Рита 2005 1.05,21 7 3 юн Савинова Л.Д.
8 Исаева Алина 2006 1.05,51 8 3 юн Морозова Е.Б.
9 Онищук Лиза 2005 1.05,52 9 3 юн Савинова Л.Д.

10 Ильясова Айслу 2006 1.11,18 10 б/р Ванифатьева Т.А.
11 Николаенко Марина 2006 1.15,86 11 б/р Савинова Л.Д.
12 Кулагина Анастасия 2005 1.18,01 12 б/р Морозова Е.Б.
13 Балезина Мария 2005 н/я Бойко В.П.

мальчики 2003 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Ястребов Владислав 2003 0.41,00 1 1 юн Глыба М.А.
2 Герасимов Миша 2003 0.42,24 2 1 юн Ванифатьева Т.А.
3 Дубов Максим 2003 0.45,04 3 2 юн Кочетков А.Г.
4 Терентьев Федор 2003 0.52,82 4 3 юн Ванифатьева Т.А.

мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Пахомов Дмитрий 2004 0.45,50 1 2 юн Бойко В.П.
2 Рыбинцев Артём 2004 0.46,46 2 2 юн Кочетков А.Г.
3 Ткаченко Саша 2004 1.01,28 3 3 юн Русанова С.Н.
4 Арутюнян Арутюн 2004 1.08,19 4 б/р Русанова С.Н.
5 Валов Слава 2004 н/я Бойко В.П.

мальчики 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Маликов Федор 2005 0.46,09 1 2 юн Русанова С.Н.
2 Хабибуллин Эльдар 2005 0.47,08 2 2 юн Ванифатьева Т.А.
3 Хрущев Артем 2005 0.47,42 3 2 юн Попова Р.И.



4 Тихонов Иван 2006 0.48,86 4 2 юн Кочетков А.Г.
5 Вдовин Илья 2005 0.48.14 5 2 юн Русанова С.Н.
6 Ткаченеко Иван 2006 0.49,56 6 2 юн Бойко В.П.
7 Федотов Данила 2005 0.49,97 7 2 юн Кочетков А.Г.
8 Гасанов Рамазан 2005 0.50,56 8 2 юн Царева Т.Н.
9 Терновский Дима 2005 0.54,36 9 3 юн Русанова С.Н.

10 Пицик Харитон 2005 0.54.11 10 3 юн Русанова С.Н.
11 Якушев Матвей 2006 0.55,41 11 3 юн Саутченкова А.А.
12 Андреев Филлип 2005 0.56,48 12 3 юн Глыба М.А.
13 Пальчиков Егор 2005 0.57,98 13 3 юн Царева Т.Н.
14 Артистов Максим 2006 0.58,06 14 3 юн Савинова Л.Д,
15 Хорошев Дима 2006 0.58,20 15 3 юн Ванифатьева Т.А.
16 Разуванов Максим 2005 0.58,25 16 3 юн Саутченкова А.А.
17 Мамаев Илья 2005 0.58,95 17 3 юн Русанова С.Н.
18 Бочкарев Алексей 2005 1.00,81 18 3 юн Загорская Н.В.
19 Нагорный Михаил 2005 1.02,28 19 3 юн
20 Сергеенко Миша 2006 1.03,13 20 б/р Ванифатьева Т.А.
21 Макарычев Матвей 2007 1.04,26 21 б/р Савинова Л.Д,
22 Лопатников Андрей 2005 1.04,82 22 б/р Царева Т.Н.
23 Мунин Миша 2006 1.07,30 23 б/р Ванифатьева Т.А.
24 Лукинов Илья 2005 1.07,33 24 б/р Загорская Н.В.
25 Кукунин Данил 2005 1.07,85 25 б/р Голохвастова Т.Л.
26 Шатилов Алексей 2007 1.08,93 26 б/р Морозова Е.Б.
27 Загоруев Сергей 2007 1.11,78 27 б/р Морозова Е.Б.
28 Коваленко Иван 2005 1.13,50 28 б/р Загорская Н.В.
29 Червяков Даниил 2007 1.14,88 29 б/р Саутченкова А.А.
30 Красичков Тимофей 2006 1.17,91 30 б/р Морозова Е.Б.
31 Мерзляков Егор 2007 1.18,87 31 б/р Загорская Н.В.
32 Бородин Арсений 2006 1.25,38 32 б/р Загорская Н.В.
33 Зеленкин Владислав 2006 1.25,99 33 б/р Савинова Л.Д,
34 Сарапулов Иван 2006 н/я Саутченкова А.А.
35 Саутченков Денис 2006 н/я Саутченкова А.А.
36 Прытков Иван 2007 н/я Ванифатьева Т.А.
37 Ремезов Кирилл 2007 н/я Савинова Л.Д,
38 Игнатьев Владимир 2007 н/я Морозова Е.Б.

Дистанция 200 м к/пл
девочки 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Миронова Елизавета 2003 3.16,25 1 3 р Голохвастова Т.Л.
2 Волосова Анжелика 2003 3.19,82 2 3 р Голохвастова Т.Л.
3 Матевосян Сиран 2003 3.28,25 3 3 р Попова Р.И.
4 Грязнова Виолетта 2003 3.57,64 4 1 юн Саутченкова А.А.



девочки 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Никитцова Виктория 2004 3.09,80 1 3 р Голохвастова Т.Л.
2 Иванова Мария 2004 3.26,13 2 3 р Русанова С.Н.
3 Ляпина Венера 2004 3.37,02 3 1 юн Голохвастова Т.Л.
4 Давыдова Амина 2004 3.42.12 4 1 юн Русанова С.Н.
5 Ситникова Арина 2004 4.00,45 5 2 юн Голохвастова Т.Л.

мальчики 2003 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Швецов Артём 2003 3.16,83 1 1 юн Кочетков А.Г.
2 Кулаков Егор 2003 3.32.56 2 1 юн Русанова С.Н.
3 Губарев Алексей 2003 3.38,77 3 2 юн Русанова С.Н.
4 Галишников Захар 2003 н/я 4 Голохвастова Т.Л.

мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Ворыпаев Артём 2004 3.07,40 1 3 р Бойко В.П. Кочетков А.Г.
2 Курганов Никита 2004 3.13,95 2 1 юн Русанова С.Н.
3 Лаврентьев Никита 2004 3.14,85 3 1 юн Попова Р.И.
4 Лобанов Кирилл 2004 3.21,81 4 1 юн Ванифатьева Т.А.
5 Волосов Алексей 2004 3.24,37 5 1 юн Голохвастова Т.Л.
6 Воробьев Никита 2004 3.24,80 6 1 юн Голохвастова Т.Л.
7 Артемьев Денис 2005 3.43.46 7 2 юн Русанова С.Н.
8 Бобков Дмитрий 2004 3.46,16 8 2 юн Русанова С.Н.

Дистанция 100 м в/ст
девочки 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Кузнецова Соня 2003 1.25,46 1 1 юн Попова Р.И.
2 Голикова Оля 2003 1.38,90 2 2 юн Салов А.И.
3 Кондракова Ева 2003 1.43.11 3 2 юн Солдатов
4 Синельникова Вика 2003 1.54,42 4 2 юн Русанова С.Н.
5 Феофанова Полина 2003 н/я Солдатов



девочки 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Иванова Мария 2004 1.24,13 1 1 юн Русанова С.Н.
2 Давыдова Амина 2004 1.27,79 2 1 юн Русанова С.Н.
3 Витебская Маша 2004 1.30,93 3 1 юн Голохвастова Т.Л.
4 Ситникова Арина 2004 1.32,54 4 1 юн Голохвастова Т.Л.
5 Лапшина Катя 2004 1.34,85 5 1 юн Царева Т.Н.
6 Конищева Мария 2004 1.39,50 6 2 юн Саутченкова А.А.
7 Земскова Анастасия 2004 1.52,52 7 2 юн Кочетков А.Г.
8 Фенева Софья 2004 н/я Саутченкова А.А.

девочки 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Фомичева Даша 2005 1.39,23 1 2 юн Царева Т.Н.
2 Журавлева Юлия 2005 1.44,38 2 2 юн Попова Р.И.
3 Дикова Полина 2005 1.47,95 3 2 юн Ванифатьева Т.А.
4 Чинфа Влада 2005 1.51,72 4 2 юн Голохвастова Т.Л.
5 Бунтова Дарья 2005 1.57,85 5 3 юн Саутченкова А.А.
6 Алимонина Ольга 2005 2.00,06 6 3 юн Русанова С.Н.
7 Онищук Лиза 2005 н/я Савинова Л.Д.
8 Бурлова Анна 2006 н/я Савинова Л.Д.

девочки
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Дементьева Альбина 2002 1.15,85 в/к 3 р Голохвастова Т.Л.

мальчики 2003 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Юдин Данила 2003 1.10,13 1 3 р Попова Р.И.
2 Павленко Вова 2003 1.15,34 2 1 юн Царева Т.Н.
3 Григорьев Влад 2003 1.20,30 3 1 юн Глыба М.А.
4 Гугарий Никита 2003 1.21,89 4 1 юн Царева Т.Н.
5 Касатов Дмитрий 2003 1.25,11 5 2 юн Голохвастова Т.Л.
6 Купцов Сергей 2003 1.25,45 6 2 юн Кочетков А.Г.
7 Безруков Вова 2003 1.26,08 7 2 юн Салов А.И.
8 Мамро Вячеслав 2003 1.26,83 8 2 юн Кочетков А.Г.
9 Балыков Саша 2003 1.28,06 9 2 юн Салов А.И.



10 Губарев Алексей 2003 1.28,43 10 2 юн Русанова С.Н.
11 Тарасов Артём 2003 1.32,55 11 2 юн Солдатов
12 Казаков Максим 2003 1.38,39 12 2 юн
13 Терентьев Федор 2003 1.38,63 13 2 юн Ванифатьева Т.А.
14 Баркалов Данила 2003 1.42,56 14 2 юн Салов А.И.
15 Чернявский Саша 2003 1.44,64 15 2 юн Солдатов
16 Калинкин Коля 2003 1.46,30 16 3 юн Царева Т.Н.
17 Горлов Алексей 2003 н/я Саутченкова А.А.
18 Галишников Захар 2003 н/я Голохвастова Т.Л.

мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Макаров Иван 2004 1.12,31 1 3 р Саутченкова А.А.
2 Волосов Алексей 2004 1.18,72 2 1 юн Голохвастова Т.Л.
3 Курганов Никита 2004 1.19,06 3 1 юн Русанова С.Н.
4 Рахманин Артем 2004 1.21,29 4 1 юн Салов А.И.
5 Шумилин Никита 2004 1.22.15 5 1 юн Салов А.И.
6 Кропотин Андрей 2004 1.23,58 6 1 юн Кочетков А.Г.
7 Пахомов Дмитрий 2004 1.23,72 7 1 юн
8 Ануфриев Ярослав 2004 1.24,62 8 1 юн Голохвастова Т.Л.
9 Папуша Максим 2004 1.26,46 9 2 юн Кочетков А.Г.

10 Трушин Вова 2004 1.29,65 10 2 юн Салов А.И.
11 Солдатов Иван 2004 1.32,14 11 2 юн Солдатов
12 Ладяев Данила 2004 1.36,46 12 2 юн Салов А.И.
13 Афанасьев Даниил 2004 1.48,02 13 3 юн Солдатов
14 Ткаченко Саша 2004 2.07,73 14 б/р Русанова С.Н.
15 Арутюнян Арутюн 2004 2.08,27 15 б/р Русанова С.Н.
16 Зенин Глеб 2004 н/я Голохвастова Т.Л.

мальчики 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Нефантьев Владислав 2006 1.18,57 1 1 юн Попова Р.И.
2 Кабанов Коля 2005 1.32,06 2 2 юн Салов А.И.
3 Шамуков Руслан 2005 1.39,32 3 2 юн Кочетков А.Г.
4 Борисов Сергей 2005 1.39,52 4 2 юн Солдатов
5 Егоров Антон 2005 1.39,62 5 2 юн Кочетков А.Г.
6 Андреев Филлип 2005 1.40,60 6 2 юн Глыба М.А.
7 Маркунов Дмитрий 2005 1.42,37 7 2 юн Глыба М.А.
8 Пицик Харитон 2005 1.43,29 8 2 юн Русанова С.Н.
9 Вдовин Илья 2005 1.45,26 9 3 юн Русанова С.Н.

10 Кравченко Роман 2005 1.48,38 10 3 юн Ванифатьева Т.А.



11 Терновский Дима 2005 1.52,23 11 3 юн Русанова С.Н.
12 Якушев Матвей 2006 1.55,36 12 3 юн Саутченкова А.А.
13 Бусаргин Ваня 2007 1.55,64 13 3 юн Солдатов
14 Капацкий Данил 2006 1.58,09 14 3 юн Савинова Л.Д,
15 Ильин Гриша 2007 2.03,52 15 3 юн Солдатов
16 Мамаев Илья 2005 2.04,58 16 3 юн Русанова С.Н.
17 Горбачев Дмитрий 2005 2.08,54 17 б/р Савинова Л.Д,
18 Семанин Даниил 2005 н/я Солдатов
19 Беляев Павел 2005 н/я Салов А.И.
20 Башинов Никита 2006 н/я Русанова С.Н.
21 Тихонов Иван 2006 н/я Кочетков А.Г.

 мальчики
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Кособоков Захар 2002 1.24,87 в/к 1 юн Глыба М.А.
2 Афанасьев Давид 2002 1.33,54 в/к 2 юн Глыба М.А.

Дистанция 100 м брасс
девочки 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Сыпкова Олеся 2003 1.44,18 1 1 юн Попова Р.И.
2 Ломова Анна 2003 1.49,88 2 1 юн Царева Т.Н.
3 Грязнова Виолетта 2003 1.54,90 3 1 юн Саутченкова А.А.

девочки 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Витебская Маша 2004 1.47,51 1 1 юн Голохвастова Т.Л.
2 Пустовит Полина 2004 1.51,60 2 1 юн Бойко В.П.
3 Ситникова Арина 2004 1.52,56 3 1 юн Голохвастова Т.Л.
4 Вертягина Катя 2004 1.55,07 4 1 юн Ванифатьева Т.А.
5 Смирнова Василиса 2004 1.57,78 5 1 юн Кочетков А.Г.
6 Рогожина Ирина 2004 2.03,05 6 1 юн Ванифатьева Т.А.

девочки 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.



1 Козлова Ольга 2006 1.48,59 1 1 юн Бойко В.П.
2 Балезина Мария 2005 1.54,89 2 1 юн Бойко В.П.
3 Финашкина Анна 2005 2.03,55 3 1 юн Ванифатьева Т.А.

мальчики 2003 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Шмидт Денис 2003 1.41,31 1 1 юн Попова Р.И.
2 Кулаков Егор 2003 1.44,99 2 1 юн Русанова С.Н.
3 Касатов Дмитрий 2003 1.49,47 3 2 юн Голохвастова Т.Л.
4 Купцов Сергей 2003 1.49,74 4 2 юн Кочетков А.Г.
5 Гришин Никита 2003 1.53,25 5 2 юн Царева Т.Н.
6 Фарафонов Артем 2003 1.53,92 6 2 юн Царева Т.Н.
7 Горелкин Андрей 2003 1.54,76 7 2 юн Царева Т.Н.
8 Терентьев Егор 2003 1.55,59 8 2 юн Ванифатьева Т.А.
9 Богач Андрей 2003 1.57,68 9 2 юн Ванифатьева Т.А.

мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Лаврентьев Никита 2004 1.38,02 1 1 юн Попова Р.И.
2 Лобанов Кирилл 2004 1.38,37 2 1 юн Ванифатьева Т.А.
3 Рыбинцев Артём 2004 1.44,88 3 1 юн Кочетков А.Г.
4 Воробьев Никита 2004 1.45,41 4 1 юн Голохвастова Т.Л.
5 Синяев Матвей 2004 1.52,56 5 2 юн Попова Р.И.
6 Ханин Денис 2004 1.59,10 6 2 юн Солдатов
7 Кондрацков Василий 2004 1.59,30 7 2 юн Кочетков А.Г.
8 Герус Артём 2004 1.59,41 8 2 юн Солдатов
9 Казаков Максим 2004 1.59,75 9 2 юн Глыба М.А.

10 Никишин Саша 2004 ф/ст Салов А.И.

мальчики 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Маликов Федор 2005 1.42,88 1 1 юн Русанова С.Н.
2 Артемьев Денис 2005 1.45,81 2 1 юн Русанова С.Н.
3 Захаров Андрей 2005 1.49,72 3 2 юн Салов А.И.
4 Ивакин Илья 2005 1.50,63 4 2 юн Саутченкова А.А.
5 Хабибуллин Эльдар 2005 1.50,71 5 2 юн Ванифатьева Т.А.
6 Михайлов Роман 2005 1.51,64 6 2 юн Русанова С.Н.
7 Ноянов Арсений 2005 1.55,60 7 2 юн Кочетков А.Г.



8 Федотов Данила 2005 2.02,07 8 2 юн Кочетков А.Г.
9 Тюгаев Иван 2005 2.02,59 9 2 юн Царева Т.Н.

10 Закурдаев Матвей 2005 2.03,75 10 2 юн Ванифатьева Т.А.
11 Ваксман Глеб 2005 2.17,83 11 3 юн Загорская Н.В.
12 Авдеев Андрей 2005 2.21,10 12 3 юн Ванифатьева Т.А.
13 Пузырев Кирилл 2005 2.21,85 13 3 юн Ванифатьева Т.А.
14 Мухамбетов Рустам 2005 н/я Саутченкова А.А.
15 Башинов Никита 2006 н/я Русанова С.Н.

мальчики
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Прохоров Клим 2002 1.40,39 в/к 1 юн Глыба М.А.

Дистанция 100 м батт
мальчики 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Хасанов Вадим 2003 1.28,59 1 1 юн Кочетков А.Г.
2 Галишников Захар 2003 1.39,63 2 2 юн Голохвастова Т.Л.

мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Плотников Владислав 2004 1.39,37 1 2 юн Ванифатьева Т.А.

Дистанция 100 м н/сп
девочки 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Миронова Лиза 2003 1.27,04 1 3 р Голохвастова Т.Л.
2 Волосова Анжелика 2003 1.34,04 2 1 юн Голохвастова Т.Л.
3 Матевосян сиран 2003 1.36,00 3 1 юн Попова Р.И.
4 Жданович Полина 2003 1.37,48 4 1 юн Бойко В.П.

девочки 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер



п/п рожд. место разр.
1 Ляпина Венера 2004 1.36,54 1 1 юн Голохвастова Т.Л.
2 Таранова Ева 2004 1.43,60 2 1 юн Царева Т.Н.
3 Яценко Настя 2004 1.45,55 3 1 юн Ванифатьева Т.А.
4 Ярёмченко Кристина 2004 1.46,23 4 1 юн Салов А.И.

девочки 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Кабанова Катя 2005 1.44,59 1 1 юн Русанова С.Н.
2 Бычко Полина 2006 2.23,48 2 3 юн Морозова Е.Б.
3 Ерина Дарья 2005 2.25,55 3 3 юн Морозова Е.Б.
4 Комиссаренко Алиса 2005 н/я Морозова Е.Б.

мальчики 2003 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Ястребов Владислав 2003 1.30,84 1 1 юн Глыба М.А.
2 Юдин Данила 2003 1.33,11 2 1 юн Попова Р.И.
3 Горелкин Олег 2003 1.35,41 3 1 юн Царева Т.Н.
4 Герасимов Миша 2003 1.36,98 4 2 юн Ванифатьева Т.А.

мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Ворыпаев Артём 2004 1.22,72 1 3 р Бойко В.П. Кочетков А.Г.
2 Ануфриев Ярослав 2004 1.35,34 2 1 юн Голохвастова Т.Л.
3 Зенин Глеб 2004 н/я Голохвастова Т.Л.

мальчики 2005 г.р. и мл.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Хрущев Артем 2005 1.38,81 1 2 юн Попова Р.И.
2 Маликов Федор 2005 1.40,65 2 2 юн Русанова С.Н.
3 Пицик Харитон 2005 1.56,35 3 2 юн Русанова С.Н.
4 Разуванов Максим 2005 2.01,48 4 3 юн Саутченкова А.А.
5 Саутченков Денис 2006 н/я Саутченкова А.А.



Дистанция 400 м в/ст
девочки 2003 г.р.

№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Межуева Николь 2003 6.22,63 1 3 р Кочетков А.Г.
2 Вдовенко Яна 2003 6.25,55 2 3 р Бойко В.П. Кочетков А.Г.
3 Миронова Лиза 2003 6.37,09 3 1 юн Голохвастова Т.Л.
4 Волосова Анжелика 2003 6.38,56 4 1 юн Голохвастова Т.Л.

девочки 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Никитцова Виктория 2004 6.20,52 1 3 р Голохвастова Т.Л.
2 Иванова Мария 2004 6.40,82 2 1 юн Русанова С.Н.
3 Ляпина Венера 2004 6.56,72 3 1 юн Голохвастова Т.Л.
4 Давыдова Амина 2004 7.01,02 4 1 юн Русанова С.Н.

мальчики 2003 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Швецов Артём 2003 6.04,03 1 1 юн Кочетков А.Г.
2 Дубов Максим 2003 6.29,50 2 1 юн Кочетков А.Г.
3 Губарев Алексей 2003 6.53,19 3 2 юн Русанова С.Н.
4 Кулаков Егор 2003 6.55,29 4 2 юн Русанова С.Н.
5 Горлов Алексей 2003 н/я Саутченкова А.А.

мальчики 2004 г.р.
№ Фамилия,имя Год Рез-т Абсол Вып. Тренер
п/п рожд. место разр.

1 Макаров Иван 2004 5.37,93 1 3 р Саутченкова А.А.
2 Ворыпаев Артём 2004 5.41,30 2 3 р Бойко В.П. Кочетков А.Г.
3 Плотников Владислав 2004 6.01,21 3 1 юн Кочетков А.Г.
4 Курганов Никита 2004 6.02,15 4 1 юн Русанова С.Н.
5 Волосов Алексей 2004 6.28,16 5 1 юн Голохвастова Т.Л.
6 Фомин Александр 2004 6.31,48 6 1 юн Кочетков А.Г.
7 Воробьев Никита 2004 6.48,92 7 2 юн Голохвастова Т.Л.
8 Папуша Максим 2004 6.56,26 8 2 юн Кочетков А.Г.
9 Бобков Дмитрий 2004 7.03,22 9 2 юн Русанова С.Н.



Гл.судья Голохвастова Т.Л.

Гл.секретарь Русанова С.Н.
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